[bookmark: _GoBack]叶县自然资源局国有土地使用权挂牌出让公告(叶挂告字[2023]4号)
叶挂告字[2023]4号      2023/08/18
       经叶县人民政府批准,叶县自然资源局决定以 挂牌出让 方式出让 2(幅) 地块的国有土地使用权。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让方式地块的基本情况和规划指标要求：
	宗地编号：
	 2023-11
	宗地总面积：
	 38124.5平方米
	宗地坐落：
	 东至化工一路，西至河南神马尼龙化工有限责任公司，南至沙河五路，北至沙河四路

	年限：
	 50年
	容积率：
	 0.6≤
	建筑密度(%)：
	 30≤

	绿化率(%)：
	≤20
	建筑限高(米)：
	≤100

	主要土地用途：

	工业用地

	用途明细：

	用途名称
	面积

	工业用地
	38124.5

	投资强度：
	4200万元/公顷
	保证金：
	1373万元
	估价报告备案号：
	4133123BA0027

	起始价：
	 1373万元
	加价幅度：
	 58万元

	挂牌开始时间：
	 2023年09月07日 09时00分
	挂牌结束时间：
	 2023年09月17日 10时00分

	宗地编号：
	 2023-12
	宗地总面积：
	 39202.17平方米
	宗地坐落：
	 东至化工一路，西至河南恒润昌环保科技有限公司，南至国有储备用地，北至平顶山昌明科技有限公司

	年限：
	 50年
	容积率：
	 0.6≤
	建筑密度(%)：
	 30≤

	绿化率(%)：
	≤20
	建筑限高(米)：
	≤100

	主要土地用途：

	工业用地

	用途明细：

	用途名称
	面积

	工业用地
	39202.17

	投资强度：
	4200万元/公顷
	保证金：
	1353万元
	估价报告备案号：
	4133123BA0028

	起始价：
	 1353万元
	加价幅度：
	 59万元

	挂牌开始时间：
	 2023年09月07日 09时00分
	挂牌结束时间：
	 2023年09月17日 10时00分

二、中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织均可申请参加 ， 申请人应当单独申请。 申请人应具备的其他条件：
  以往有拖欠土地出让金、伪造公文骗取用地手续和非法倒卖土地等犯罪行为、非法转让土地使用权等违法行为、因企业原因造成土地闲置一年以上、违背出让合同约定条件开发利用土地、擅自改变保障性安居工程用地用途搞商品房开发等情形之一的企业或个人，在违法违规违约行为处理完毕之前，该企业（包括其控股股东及其控股股东新设企业）或个人不得参加土地竞买活动。
三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价高者得原则确定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2023年08月18日 至 2023年09月15日 到 叶县土地矿产交易中心 获取 挂牌出让 文件。
五、申请人可于 2023年08月18日 至 2023年09月15日 到 叶县土地矿产交易中心 向我局提交书面申请。交纳竞买保证金的截止时间为2023年09月15日 10时00分  。经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，我局将在 2023年09月16日 10时00分 前确认其竞买资格。
六、本次国有土地使用权挂牌活动 在 叶县土地矿产交易中心 进行。各地块挂牌时间分别为:
          2023-11 号地块:2023年09月07日 09时00分 至 2023年09月17日 10时00分;
          2023-12 号地块:2023年09月07日 09时00分 至 2023年09月17日 10时00分;
七、其他需要公告的事项：
   （一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。
   （二）申请人报名时，应提交竟买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺及商业金融机构的资信证明。
八、联系方式与银行帐户：联系地址：叶县新文化路东段北侧联 系 人：李先生联系电话：0375-6116618开户单位：叶县自然资源局开户银行：中国工商银行叶县支行开户账号：1707025319200009797
叶县自然资源局